
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:601 124 878info@dreamrent.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Podmínky pro půjčovnu kostýmů
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Cookies
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: DreamRENT]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Židle a stoly
	Party stany a stánky
	Svítící nábytek
	Mobiliář
	Půjčovna techniky
	Půjčovna kostýmů
	Dekorace
	Aktivity a hry
	Dětský mobiliář
	Kontakty
	Blog


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Svítící nábytek
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Otevřít filtr 
Cena
968 Kč9075  Kč


19689075




Na skladě 15










                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Židle šedá skládací]
                        
                                        
                        Židle šedá skládací
                        
                                                        
                                61 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Prodlužovací kabel]
                        
                                        
                        Prodlužovací kabel
                        
                                                        
                                61 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vymezovač černý]
                        
                                        
                        Vymezovač černý
                        
                                                        
                                303 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Stůl PEAK koktejlový svítící]
                        
                                        
                        Stůl PEAK koktejlový svítící
                        
                                                        
                                1 452 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Barový stůl plastový skládací]
                        
                                        
                        Barový stůl plastový skládací
                        
                                                        
                                303 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vymezovač zlatý]
                        
                                        
                        Vymezovač zlatý
                        
                                                        
                                242 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Paravan Velký]
                        
                                        
                        Paravan Velký
                        
                                                        
                                157 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Stolní potah Ø 80cm bílý]
                        
                                        
                        Stolní potah Ø 80cm bílý
                        
                                                        
                                242 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Lano červené provaz]
                        
                                        
                        Lano červené provaz
                        
                                                        
                                121 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kabel buben]
                        
                                        
                        Kabel buben
                        
                                                        
                                303 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                                                
                            
        Blog

                    
                                
                Dream PRO slaví 25 let a my s ním!

                                            

                    
                                
                Doprava vlastními auty

                                            

                    
                                
                Lukáš Povejšil: Musíte zapojit hlavu

                                            

                    
                                
                Instalace a deinstalace

                                            

                    
                                
                Spokojení zákazníci

                                            

                    
                                
                Zkušený tým profesionálů

                                            

                    
                                
                Event, oslava či svatba? Vybavení si půjčte a máte po starostech

                                            

                    
                                
                Encyklopedie svítícího nábytku

                                            

                    

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
            Svítící nábytek

            
        Půjčte si svítící nábytek a rozzařte všechny vaše eventy! Tento originální svítící mobiliář pozvedne každou oslavu, party nebo promo akci na vyšší úroveň. 
Zkuste své produkty vystavit ve svítícím regálu nebo svým hostům servírovat drink u svítícího baru.

Svítící nábytek může zářit mnoha barvami a je vhodný pro vnitřní i venkovní použití. 

Chcete se dozvědět více o pronájmu tohoto mobiliáře? Podívejte se na naši encyklopedii svítícího nábytku a můžete začít vybírat vybavení pro váš event. 

    

                    
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Svítící sedačky]
                                
                            
                            
                                Svítící sedačky
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Svítící stoly]
                                
                            
                            
                                Svítící stoly
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Svítící bar]
                                
                            
                            
                                Svítící bar
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Svítící dekorace]
                                
                            
                            
                                Svítící dekorace
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: Stůl PEAK koktejlový svítící]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        Stůl PEAK koktejlový svítící    

                
                                                                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

                                    
            Kód: DPA 150
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 452 Kč
                    
            

    

            (1 200 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Křeslo GUMBALL svítící]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Křeslo GUMBALL svítící    

                
                                                                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

                                    
            Kód: DPA 156
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 210 Kč
                    
            

    

            (1 000 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Stůl LOUNGE svítící 45 cm]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Stůl LOUNGE svítící 45 cm    

                
                                                                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

                                    
            Kód: DPA 164
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        1 634 Kč
                    
            

    

            (1 350 Kč bez DPH)

    


            



        

    

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            15 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                        
    
                    
                                [image: Stůl PEAK koktejlový svítící]
                                    



                            
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stůl PEAK koktejlový svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 200 Kč bez DPH

        
        
                                        1 452 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vypůjčte si servírovací koktejlový stolek, který můžete rozsvítit ve vašich oblíbených barvách. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 150
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: Křeslo GUMBALL svítící]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Křeslo GUMBALL svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 000 Kč bez DPH

        
        
                                        1 210 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pronajměte si svítící designová křesla s hladkým povrchem. Oslníte všechny návstěvníky vašeho eventu.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 156
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Stůl LOUNGE svítící 45 cm]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stůl LOUNGE svítící 45 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 350 Kč bez DPH

        
        
                                        1 634 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčte si nízký koktejlový stolek LOUNGE. Skvělé řešení pro odpočinkové zóny na společenských akcích.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 164
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Sedačka GUMBALL svítící]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sedačka GUMBALL svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 300 Kč bez DPH

        
        
                                        1 573 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčíme vám svítící designové sedačky s hladkým povrchem. Oslníte všechny návstěvníky vašeho eventu.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 157
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bar BARTOLOMEO rovný díl]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bar BARTOLOMEO rovný díl                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 800 Kč bez DPH

        
        
                                        2 178 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pronajměte si na svůj event svítící bar a překvapte své hosty. Rovný díl lze použít samostatně nebo v kombinaci. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 218
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Stůl T-BALL svítící]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stůl T-BALL svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        800 Kč bez DPH

        
        
                                        968 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčíme vám elegantní nízký svítící stolek T BALL. Výborně poslouží jako servírovací stolek v klidových zónách na vašem eventu.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 160
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Sedačka AIRBALL svítící]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sedačka AIRBALL svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 300 Kč bez DPH

        
        
                                        1 573 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčte si  na vaši párty svítící designovou sedačku s otvory. Rozzáří vaši akci. Vhodné pro plesy a firemní večírky.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 159
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Křeslo AIRBALL svítící]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Křeslo AIRBALL svítící                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 000 Kč bez DPH

        
        
                                        1 210 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčte si  na vaši párty svítící designové křeslo s otvory. Rozzáří vaši akci a oslní všechny hosty.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 158
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bar BARTOLOMEO rohový díl]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bar BARTOLOMEO rohový díl                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 800 Kč bez DPH

        
        
                                        2 178 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčte si svítící bar a servírujte svým hostům drinky se stylovým osvětlením. Rohový díl lze použít samostatně nebo v kombinaci. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 153
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bar BARTOLOMEO 450cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bar BARTOLOMEO 450cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        7 500 Kč bez DPH

        
        
                                        9 075 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dlouhý svítící barový stůl vyšperkuje každou akci na maximum. Půjčte si od nás svítící bar a vaše párty bude bez chyby. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 240
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Bar BARTOLOMEO 270cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bar BARTOLOMEO 270cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        5 000 Kč bez DPH

        
        
                                        6 050 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Půjčte si svítící bar a servírujte svým hostům drinky se stylovým osvětlením. Originálně zkombinujte jednotlivé moduly a vaše akce zazáří. 
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    
            Kód: DPA 239
        
    
    

                                        
    
                    
                                [image: Stůl LOUNGE svítící 105 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Stůl LOUNGE svítící 105 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Cena za 1 den pronájmu
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 350 Kč bez DPH

        
        
                                        1 634 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Půjčíme vám vysoký koktejlový stolek LOUNGE. Skvělé řešení pro večerní gala akce. 

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DPA 166
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


        

            
         

Nenašli jste tu pravou svítící pohovku nebo stolek pro váš event?
Napište nám >  svou představu a my vám pronajmeme svítící nábytek podle vašeho přání. 

    


                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: DreamRENT]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Martin Novák
        
        	
                    
                                                    info@dreamrent.cz
                                            
                
	
                    
                        601 124 878
                    
                
	
                    
                        770 147 022
                    
                
	
                        
                            
                                                                DreamRENTpujcovna
                                                            
                        
                    
	
                        
                            dream_rent_pujcovna_mobiliare
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Podmínky pro půjčovnu kostýmů
	Kontakty
	Cookies



                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Dream PRO]
        

            
            [image: Dream Van Life]
        

            
            [image: Sklípek]
        

            
            [image: PRÁDELNA]
        

            
            [image: KOLEJ]
        

            
            [image: ČEA]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 DreamRENT. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            






        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Na vašem soukromí nám záleží

Na tomto webu používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s vaším souhlasem i  k analýze výkonu webových stránek.

Kliknutím na  „Souhlasím“ vyjádříte souhlas s využíváním všech typů používaných cookies a předáním údajů o chování na webu třetím stranám.
Více o cookies zde.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    